

# Årsredovisning

för

## Skap invest AB

559007-2137

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skap invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Sofie Manske

# Årsredovisning

för

## Skap invest AB

559007-2137

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Skap invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet 2015. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av världsläget har råvarupriset stigit mycket och våra marginaler i dotterbolaget minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	24	8 622	-724
Soliditet (%)	99,5	97,0	99,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 500	8 622 112	765 756	9 438 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		765 756	-765 756	0
Årets resultat			24 424	24 424
Belopp vid årets utgång	50 500	9 387 868	24 424	9 462 792

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 387 868
årets vinst	24 424
	<b>9 412 292</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 412 292
	<b>9 412 292</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Skap invest AB  
Org.nr 559007-2137

3 (6)

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

Nettoomsättning

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-500

-289 658

Summa rörelsekostnader

-500

-289 658

Rörelseresultat

-500

-289 658

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

6 911 770

Resultat från övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

24 924

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

2 000 000

Summa finansiella poster

24 924

8 911 770

Resultat efter finansiella poster

24 424

8 622 112

Resultat före skatt

24 424

8 622 112

Årets resultat

24 424

8 622 112

Skap invest AB  
Org.nr 559007-2137

4.(6)

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	9 488 367	9 488 367
Andra långfristiga fordringar		24 924	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 513 291</b>	<b>9 488 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 513 291</b>	<b>9 488 367</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		0	239 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>239 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>239 442</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 513 291

9 727 809

Skap invest AB  
Org.nr 559007-2137

-5 (6)

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 500

50 500

**Summa bundet eget kapital**

**50 500**

**50 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 387 868

765 756

Årets resultat

24 424

8 622 112

**Summa fritt eget kapital**

**9 412 292**

**9 387 868**

**Summa eget kapital**

**9 462 792**

**9 438 368**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500

119 721

Övriga skulder

0

119 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 999

49 999

**Summa kortfristiga skulder**

**50 499**

**289 441**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 513 291**

**9 727 809**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 488 367	9 488 367
Försäljningar	0	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 488 367</b>	<b>9 488 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 488 367</b>	<b>9 488 367</b>

Stockholm den 30 juni 2023



Kalle Cers  
Verkställande direktör



Sofie Manske

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Ernst & Young AB



Johan Eklund  
Auktoriserad revisor
